

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมพื้นอาคารหมายเลข ๑๑๐๙ (อาคาร.บถ.ผชอ.๗) ที่.บถ.๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน ๔ กองทัพอากาศ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐๗,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานสถาปัตยกรรม
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๖๐๗,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ.ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ.ปร.๕(ก)) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ.ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นาวาอากาศเอก อีรณารถ ณ บางช้าง
 - ๗.๒ เรืออากาศเอก ปิยะ มาร์ตัน
 - ๗.๓ เรืออากาศเอก จีระนันท์ จันทนา

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ซ่อมแซมพื้นอาคารหมายเลข 1109 (อาคาร บก.ผชอ.ฯ) ที่ บ.น.4

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 4 แบบเลขที่ 660040

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน 4

คำนวณราคาโดย แบบแผน แผนช่างโยธา กองบิน 4

เมื่อวันที่ 29 เดือน ธ.ค. พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1. ซ่อมแซมพื้นอาคารหมายเลข 1109 (อาคาร บก.ผชอ.ฯ) ที่ บ.น.4									
1.1	งานสถาปัตยกรรม								
	งานรื้อถอน								
	- รื้อบัวเชิงผนัง	318	ม.	-	-	5	1,590	1,590	
	- รื้อกระบะเบ้องปูนพร้อมสกัดปูนกระเบื้องงานพื้น	492	ตร.ม.	-	-	100	49,200	49,200	
	- พ.1 ผิวพ่นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.ผิวมัน	540	ตร.ม.	450	243,000	222	119,880	362,880	
	- บัวเชิงผนังเป็นพีวีซีแข็งเนื้อขนาด 4 นิ้ว หนา 9 มม.	318	ม.	100	31,800	60	19,080	50,880	
	รวมงานสถาปัตยกรรม เป็นเงิน				274,800		189,750	464,550	